
UCHWAŁA NR XII/134/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji w Krakowie dla potrzeb 
Komendy Powiatowej Policji w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 145 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Zawoja środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na częściowe pokrycie wydatków związanych z zakupem oznakowanego samochodu 
służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Suchej Beskidzkiej. 

2. Wydatkowanie środków, o których mowa w pkt. 1 uchwały nastąpi z budżetu Gminy Zawoja na rok 
2025 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania oraz rozliczenia środków finansowych określone  zostaną 
w porozumieniu zawartym między Wójtem Gminy Zawoja a Komendantem Wojewódzkim Policji 
w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący ds. 
Oświaty i Spraw Społecznych 

 
 

dr inż. Sławomir Kudzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB85B34-2ED4-4B20-94A7-1BF320B168EF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/134/2025 
Data dokumentu 2025-03-26 
Organ wydający ; 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

w Krakowie dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Suchej Beskidzkiej 
Identyfikator dokumentu 6BB85B34-2ED4-4B20-94A7-1BF320B168EF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1525379346 
Numer seryjny 68241301C2DCD59F9BF5E138D69729E8 
Osoba podpisująca SŁAWOMIR KUDZIA 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 08:52:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB85B34-2ED4-4B20-94A7-1BF320B168EF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/134/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-26T07:52:00+0100




